

Casper Hillstrøm Holding ApS

Ørestads Boulevard 49D, 6. 1, 2300 København S

CVR-nr. 36 93 69 75

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2023.

Casper Høybye Hillstrøm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casper Hillstrøm Holding ApS Ørestads Boulevard 49D, 6. 1 2300 København S
	CVR-nr.: 36 93 69 75
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Casper Høybye Hillstrøm
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresse	CYKOM Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.376 mod -13.877 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 835.715 mod 766.647 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.376	-13.877
Indtægter af kapitalinteresser	841.334	780.706
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-243</u>	<u>-182</u>
Resultat før skat	835.715	766.647
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	835.715	766.647
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	841.334	780.706
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.619</u>	<u>-14.059</u>
Disponeret i alt	835.715	766.647

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	2.390.683	1.549.349
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.390.683	1.549.349
Anlægsaktiver i alt	2.390.683	1.549.349
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	11.665	1.110
Omsætningsaktiver i alt	11.665	1.110
Aktiver i alt	2.402.348	1.550.459

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.350.212	1.508.878
Overført resultat	-60.850	-55.231
Egenkapital i alt	<u>2.329.362</u>	<u>1.493.647</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Anden gæld	68.611	52.437
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>72.986</u>	<u>56.812</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>72.986</u>	<u>56.812</u>
Passiver i alt	<u>2.402.348</u>	<u>1.550.459</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1	728.172	39.999	-41.172	727.000
Resultatandel	0	780.706	0	-14.059	766.647
Overført fra reserve	39.999	0	0	0	39.999
Overført til selskabskapital	0	0	-39.999	0	-39.999
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.508.878	0	-55.231	1.493.647
Resultatandel	0	841.334	0	-5.619	835.715
	40.000	2.350.212	0	-60.850	2.329.362

Noter

1. Kapitalinteresse

	Hjemsted	Ejerandel
CYKOM Holding ApS	København	50 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder.
